



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2022 № 430-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 448-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие лесного хозяйства Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 448-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие лесного хозяйства Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

слова «2022 год - 204537415,71 руб.,» заменить словами «2022 год – 204739754,30»;

слова «2022 год - 11228315,71 руб.,» заменить словами «2022 год – 11430654,30 руб.,».

2. В приложении 2 к государственной программе Ивановской области:

2.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

слова «2022 год – 5016958,72 руб.,» заменить словами «2022 год – 5219297,31 руб.,»;

слова «2022 год – 5016958,72 руб.,» заменить словами «2022 год – 5219297,31 руб.,».

2.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области» в графе «2022 г.» цифры «5016958,72» заменить цифрами «5219297,31».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский